



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



| | |
|---|-----------|
| DYREKTOR NACZELNY | 599-15-00 |
| Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH | 599-15-10 |
| Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH | 599-15-20 |
| Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH | 599-15-30 |
| GŁÓWNY KSIĘGOWY | 599-22-20 |

| | | |
|--------------------|-----|-----------|
| CENTRALA 599-10-00 | FAX | 599-15-02 |
|--------------------|-----|-----------|

Warszawa, 09.05.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawę odczynników laboratoryjnych – 4 pakiety**
Postępowanie znak DZP.262.55.2018

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przyleganie paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten, w przeciwieństwie do plastiku, jest przepuszczalny dla powietrza), czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku do podłoża. Ponadto wg najnowszych zaleceń KORLD dopuszczalne jest stosowanie testów MIC zarówno na podłożu bibułowym jak i plastikowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy

§11 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy

§11 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Dotyczy pakietu 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie po podpisaniu umowy paski MIC w opakowaniach zbiorczych pakowanych po 30 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie wymienione paski MIC, pochodziły od jednego producenta?

Zapewni to Zamawiającemu właściwą kontrolę nad procesem diagnostycznym oraz nad powtarzalnością metody.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga aby wszystkie wymienione paski MIC pochodziły od jednego producenta.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania.

Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Jednocześnie Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualnie obowiązujący Formularz Oferty.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
[Signature]
mgr Beata Kierzkowska